
Uchwała Nr X/66/15
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 kwietnia 2015r.

w sprawie  likwidacji  wydzielonego  rachunku  dochodów  przedszkoli  prowadzonych  przez
Miasto Słupsk
                  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885, poz. 938, poz. 1646;
z 2014 r poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Z dniem 01.05.2015 r likwiduje się wydzielone rachunki dochodów w następujących jednostkach
budżetowych Miasta Słupska:

1. Przedszkole Miejskie nr 1 w Słupsku
2. Przedszkole Miejskie nr 2 w Słupsku
3. Przedszkole Miejskie nr 3 w Słupsku
4. Przedszkole Miejskie nr 4 „Królestwo Skrzatów" w Słupsku
5. Przedszkole Miejskie nr 5 w Słupsku
6. Przedszkole Miejskie nr 6 w Słupsku
7. Przedszkole Miejskie nr 7 w Słupsku
8. Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 8 w Słupsku
9. Przedszkole Miejskie nr 9 „Akademia Uśmiechu" w Słupsku
10. Przedszkole Miejskie nr 10 „Świat Fantazji" w Słupsku
11. Przedszkole Miejskie nr 11 „Calineczka" w Słupsku
12. Przedszkole Miejskie nr 12 „Niezapominajka" w Słupsku
13. Przedszkole Miejskie nr 15 w Słupsku
14. Przedszkole Miejskie nr 19 w Słupsku
15. Przedszkole Miejskie nr 23 „Promyczek" w Słupsku
16. Przedszkole Miejskie nr 24 „Słupski Niedźwiadek Szczęścia" w Słupsku
17. Przedszkole Miejskie nr 25 „Kubuś Puchatek" w Słupsku
18. Przedszkole Miejskie nr 31 „Bajkowa Kraina" w Słupsku
19. Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 32 „Tęczowa Dolina" w Słupsku

§  2.

Środki  finansowe  pozostałe  na  wydzielonych  rachunkach  dochodów,  o  których  mowa  w  §  l
podlegają przekazaniu na rachunek budżetu Miasta Słupska, a należności i zobowiązania oraz stan
środków żywności przejmuje odpowiednia jednostka budżetowa.

§ 3.

Traci  moc  Uchwała  XIX/251/2012  w  sprawie  utworzenia  wydzielonego  rachunku  dochodów
przedszkoli prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz określenia przeznaczenia tych dochodów.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Słupsku

       Beata Chrzanowska


